
2. Společnosti Perfetti Van Melle SpA se ukládá náhrada nákladů 
řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 64, 8.3.2008. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 2. července 2009 
— Fitoussi v. OHIM — Loriot (IBIZA REPUBLIC) 

(Věc T-311/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství IBIZA 
REPUBLIC — Starší národní obrazová ochranná známka 
znázorňující pěticípou hvězdu v kruhu — Relativní důvod 
pro zamítnutí — Neexistence nebezpečí záměny — Článek 8 
odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 [nyní čl. 8 odst. 1 písm. 

b) nařízení (ES) č. 207/2009]“) 

(2009/C 193/32) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Paul Fitoussi (Vincennes, Francie) (zástupci: K. 
Manhaeve, T. van Innis a G. Glas, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: R. Bianchi, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Bernadette 
Nicole J. Loriot (Ibiza, Španělsko) 

Předmět 

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
OHIM ze dne 7. května 2008 (věc R 1135/2007-2), týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Paulem Fitoussim a Bernadette 
Nicole J. Loriot 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Paulu Fitoussimu se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 272, 25.10.2008. 

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 10. června 2009 — 
Polsko v. Komise 

(Věc T-258/04) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost — Přechodná opatření, která je třeba 
přijmout z důvodu přistoupení nových členských států — 
Nařízení (ES) č. 60/2004, kterým se stanoví přechodná 
opatření v odvětví cukru — Lhůta pro podání žaloby — 

Počátek plynutí — Opožděnost — Nepřípustnost“) 

(2009/C 193/33) 

Jednací jazyk: polština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Polská republika (zástupci: původně J. Pietras a E. 
Ośniecka-Tamecka, poté T. Nowakowski, a konečně M. Dowgi
elewicz, zmocněnci) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: původně L. 
Visaggio a A. Stobiecka-Kuik, poté T. van Rijn, L. Visaggio a A. 
Stobiecka-Kuik, zmocněnci) 

Vedlejší účastnice na podporu návrhových žádání žalobkyně: Kyperská 
republika (zástupce: P. Kliridis, zmocněnec) 

Předmět 

Zrušení článku 5, čl. 6 odst. 1 až 3, čl. 7 odst. 1 a čl. 8 odst. 2 
písm. a) nařízení Komise (ES) č. 60/2004 ze dne 14. ledna 
2004, kterým se stanoví přechodná opatření v odvětví cukru 
z důvodu přistoupení České republiky, Estonska, Kypru, 
Lotyšska, Litvy, Maďarska, Malty, Polska, Slovinska a Slovenska 
(Úř. věst. L 9, s. 8; Zvl. vyd. 03/42, s. 125) 

Výrok 

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná. 

2) Polská republika ponese vlastní náklady řízení a ukládá se jí 
rovněž náhrada nákladů řízení vynaložených Komisí. 

3) Kyperská republika ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 251, 9.10.2004.

CS 15.8.2009 Úřední věstník Evropské unie C 193/21


